
CC oo mm uu nn ee   dd ii   CC aa mm pp oo rr oo tt oo nn dd oo   dd ii   FF ii aa ss tt rr oo nn ee   
Provincia di Macerata 

62020 P.zza S.Marco, 2          0733907153           0733907359                     P.Iva 00243720430 
 

 

 
 

IL SINDACO 
 
 
Considerato che la giornata di Sabato 02 Novembre 2019 si interpone con la Festività di 
Ognissanti di Venerdì 01 Novembre 2019; 
 
Visto il D. Lgs n.267/2000; 
 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
 

DISPONE 
 
 
La chiusura degli uffici comunali per il giorno di Sabato 02 Novembre 2019. 
 
 
Camporotondo di Fiastrone li 26 Ottobre 2019 
 
 

IL SINDACO 
DOTT. ING. MASSIMILIANO MICUCCI 

 


